
Ord. Piloto Licencia Club Marca Tiempo GapVRNV

Soleado ESTADO DE LA PISTA:CONDICIONES ATMOSFERICAS: Seca

XXXIV CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD 2019
CLÁSICAS 2 tpo Critérium 

RESULTADOS 1ª SESIÓN ENTRENAMIENTOS

176

VMaxIntv#

Oscar MORAIS 21035-SE APRILIA 2:04.656 ---- 180,97 5 ----1 75
Manuel MARTINEZ 20880-CA Independiente APRILIA 2:11.905 7.249 160,17 7 7.2492 3
Isidoro HERNANDEZ 20856-CA MC Moto Verde Conil APRILIA 2:17.963 13.307 149,011 11 6.0583 90
Sergio JIMENEZ 20990-SE CD Cardoso Racing APRILIA 2:18.183 13.527 151,17 7 0.2204 72
Daniel SERRANO 20921-CA CD Racing Team Sur APRILIA 2:18.658 14.002 148,78 6 0.4755 89
Ruben FRIAS 20120-SE MC Coria APRILIA 2:20.184 15.528 147,07 6 1.5266 17
Oscar SANCHEZ 20805-MA CD Motor Extremo APRILIA 2:21.599 16.943 0,05 5 1.4157 1
Celso M GONZALEZ 20933-CA CD. Moteros Sur Ecologista APRILIA 2:29.260 24.604 142,48 8 7.6618 73
Jose Mª RUIZ 21026-CA CM Circuito de Jerez CAGIVA 2:29.545 24.889 137,34 3 0.2859 34
Antonio MARTIN 20943-CA CM Circuito de Jerez SIN MARCA 2:29.707 25.051 152,57 6 0.16210 14
Manuel RUEDA 21023-SE Independiente APRILIA 2:35.829 31.173 145,35 4 6.12211 16
Amine-Reda ZELLAT 20909-CA CD Cardoso Racing APRILIA 2:46.548 41.892 136,64 4 10.71912 20
Antonio BACA 20907-CA CM Circuito de Jerez CAGIVA 3:03.719 59.063 127,31 1 17.17113 15
Manuel L SANCHEZ 21034-SE CD EMA Competición APRILIA PIT EXIT ---- 137,90 0 ----14 24

Hora: Hora: RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 09:28 HORAS

 LOS COMISARIOS DEPORTIVOS                                                                       EL DIRECTOR DE CARRERA                               EL JEFE DE CRONOMETRAJE

Circuito de Jerez, 24 DE MARZO DE 2019

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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VUELTA A VUELTA 1ª SESIÓN ENTRENAMIENTOS
CLÁSICAS 2 tpo Critérium 

XXXIV CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD 2019

177

Vuelta 1 3 1514 2017 24 34 7372 8975
2:48.388PIT EXIT1 2:52.064 2:33.680 2:50.231 2:17.530 2:35.986

3:03.719*1 PIT EXIT PIT EXIT2:26.035

PIT EXIT2:48.5872 2:32.954 PIT EXIT PIT EXIT PIT EXIT PIT EXIT

2 2:32.596 2:50.023PIT EXIT

PIT EXIT2:25.1463 2:29.545* 2:27.343 2:46.931 2:16.450 2:43.475

3 2:25.560 2:40.8952:28.004

2:46.548*2:22.0994 2:31.179 2:20.589 2:39.682 2:05.335 2:21.989

4 2:22.112 2:34.1522:14.424

2:22.0965 2:19.901 2:39.326 2:04.656* 2:20.526

5 2:21.599* 2:30.3862:12.622

2:20.184*6 2:29.707*2:12.017 2:18.764 2:39.675 2:04.737 2:18.658*

2:21.1117 2:30.2482:11.905* 2:18.183* 2:32.463 2:05.769 2:18.790

8 2:29.260* 2:19.198

Vuelta 90

1 2:42.603

1 PIT EXIT

2 2:47.780

2 3:04.893

3 2:38.410

4 PIT EXIT

4 2:35.829*

5 2:35.923

5 2:37.159

6 2:24.369

7 2:20.663

8 2:22.644

9 2:19.148

10 2:19.330

11 2:17.963*

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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Vta
1 3 14 15 16 17 20Número

Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta

XXXIV CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD 2019
CLÁSICAS 2 tpo Critérium 

ANÁLISIS 1ª SESIÓN DE ENTRENAMIENTOS

178

1
13:22.6

IP1

PIT EXIT

IP2
IP3
FL 2:26.03543.064

1:42.97141.959
21.781
39.231 39.231

1:01.012

PIT EXIT5:57.90
2:05.21949.265

26.063 1:15.954
49.89149.891

3:03.71950.827
2:12.8921:00.68

24.183 1:12.206
48.02348.023

PIT EXIT4:31.36
2:29.69057.770

33.617 1:31.920
58.30358.303

2:48.38847.782
2:00.60643.607

25.401 1:16.999
51.59851.598

2
2:32.59

IP1

2:32.596

IP2
IP3
FL PIT EXIT4:28.80

1:33.22039.484
20.754
32.982 32.982

53.736

2:50.02349.847
2:00.17648.936

25.138 1:11.240
46.10246.102

------

39.87239.872

3:04.89352.846
2:12.04850.764

27.830 1:21.284
53.45453.454

2:48.58747.890
2:00.69745.019

24.175 1:15.678
51.50351.503

PIT EXIT5:06.37
1:48.95646.649

25.478 1:02.307
36.82936.829

3
2:25.56

IP1

2:25.560

IP2
IP3
FL 2:28.00443.802

1:44.20241.526
22.567
40.109 40.109

1:02.676

2:40.89553.364
1:47.53245.120

23.730 1:02.412
38.68238.682

2:38.41049.216
1:49.19446.101

23.896 1:03.093
39.19739.197

2:25.14645.759
1:39.38742.226

22.066 57.161
35.09535.095

PIT EXIT5:51.84
2:10.71749.200

29.353 1:21.517
52.16452.164

4
2:22.11

IP1

2:22.112

IP2
IP3
FL 2:14.42441.794

1:32.63039.186
20.670
32.774 32.774

53.444

2:34.15246.816
1:47.33645.570

23.687 1:01.766
38.07938.079

2:35.82948.755
1:47.07445.860

23.837 1:01.214
37.37737.377

2:22.09944.906
1:37.19340.858

21.837 56.335
34.49834.498

2:46.54853.199
1:53.34945.654

22.734 1:07.695
44.96144.961

5
2:21.59

IP1

2:21.599

IP2
IP3
FL 2:12.62241.326

1:31.29738.751
20.355
32.191 32.191

52.546

2:30.38646.151
1:44.23544.727

22.592 59.508
36.91636.916

2:37.15949.292
1:47.86744.616

25.219 1:03.251
38.03238.032

2:22.09645.025
1:37.07140.716

21.923 56.355
34.43234.432

------

6

IP1

------

IP2
IP3
FL 2:12.01740.924

1:31.09338.330
20.695
32.068 32.068

52.763

2:29.70745.726
1:43.98143.207

23.573 1:00.774
37.20137.201

------ 2:20.18444.149
1:36.03540.462

21.623 55.573
33.95033.950

7

IP1
IP2
IP3
FL 2:11.90541.351

1:30.55438.059
20.254
32.241 32.241

52.495

2:30.24846.823
1:43.42544.405

22.807 59.020
36.21336.213

2:21.11144.214
1:36.89740.575

22.173 56.322
34.14934.149

8

IP1
IP2
IP3
FL ------

2:05.38550.694
29.948
44.743 44.743

1:14.691

------ ------

9

IP1
IP2
IP3
FL

10

IP1
IP2
IP3
FL

11

IP1
IP2
IP3
FL
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Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta

XXXIV CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD 2019
CLÁSICAS 2 tpo Critérium 

ANÁLISIS 1ª SESIÓN DE ENTRENAMIENTOS
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1

47.235
24.373
43.409

IP1 47.235
1:11.608
1:55.017

------

IP2
IP3
FL 2:52.06449.912

2:02.15249.676
24.309
48.167 48.167

1:12.476

2:33.68045.760
1:47.92042.678

23.103 1:05.242
42.13942.139

2:50.23151.716
1:58.51548.212

25.570 1:10.303
44.73344.733

2:17.53039.517
1:38.01338.642

20.462 59.371
38.90938.909

2:35.98646.720
1:49.26643.855

23.801 1:05.411
41.61041.610

2:42.60347.081
1:55.52243.798

24.552 1:11.724
47.17247.172

2

IP1
IP2
IP3
FL 2:32.95446.807

1:46.14744.458
24.031
37.658 37.658

1:01.689

PIT EXIT4:38.85
1:37.21040.590

21.939 56.620
34.68134.681

PIT EXIT4:13.44
2:14.6911:09.94

24.926 1:04.750
39.82439.824

PIT EXIT3:01.29
1:56.0511:06.03

19.152 50.014
30.86230.862

PIT EXIT5:20.92
1:39.88742.829

21.752 57.058
35.30635.306

2:47.7801:07.98
1:39.79142.553

21.965 57.238
35.27335.273

3

IP1
IP2
IP3
FL 2:29.54546.438

1:43.10743.505
23.859
35.743 35.743

59.602

2:27.34346.095
1:41.24841.159

21.407 1:00.089
38.68238.682

2:46.93149.932
1:56.99946.930

25.118 1:10.069
44.95144.951

2:16.45039.608
1:36.84238.240

20.332 58.602
38.27038.270

2:43.47546.746
1:56.72942.288

22.714 1:14.441
51.72751.727

4

IP1
IP2
IP3
FL 2:31.17945.977

1:45.20244.085
23.109
38.008 38.008

1:01.117

2:20.58944.009
1:36.58041.210

21.548 55.370
33.82233.822

2:39.68248.764
1:50.91846.335

25.536 1:04.583
39.04739.047

2:05.33539.628
1:25.70736.487

18.960 49.220
30.26030.260

2:21.98944.114
1:37.87541.702

21.460 56.173
34.71334.713

PIT EXIT3:27.60

5

IP1
IP2
IP3
FL ------

1:50.91449.760
24.846
36.308 36.308

1:01.154

2:19.90144.910
1:34.99139.907

21.307 55.084
33.77733.777

2:39.32649.759
1:49.56745.756

25.637 1:03.811
38.17438.174

2:04.65638.806
1:25.85036.747

18.858 49.103
30.24530.245

2:20.52644.139
1:36.38740.577

21.725 55.810
34.08534.085

2:35.92346.814
1:49.10942.456

23.115 1:06.653
43.53843.538

6

IP1
IP2
IP3
FL 2:18.76443.762

1:35.00240.024
21.321 54.978

33.65733.657

2:39.67548.833
1:50.84247.598

23.939 1:03.244
39.30539.305

2:04.73738.758
1:25.98036.699

19.035 49.281
30.24630.246

2:18.65843.686
1:34.97240.047

21.127 54.925
33.79833.798

2:24.36945.137
1:39.23241.889

21.675 57.343
35.66835.668

7

IP1
IP2
IP3
FL 2:18.18344.152

1:34.03140.018
20.885 54.013

33.12833.128

2:32.46346.965
1:45.49843.851

23.784 1:01.647
37.86337.863

2:05.76940.083
1:25.68636.390

18.902 49.296
30.39430.394

2:18.79043.540
1:35.25040.418

21.057 54.832
33.77533.775

2:20.66344.768
1:35.89540.608

21.256 55.287
34.03134.031

8

IP1
IP2
IP3
FL ------

35.98835.988

2:29.26047.178
1:42.08242.422

23.713 59.660
35.94735.947

------
1:28.13336.716

19.023 51.417
32.39432.394

2:19.19844.047
1:35.15139.940

21.249 55.211
33.96233.962

2:22.64444.578
1:38.06741.038

21.818 57.029
35.21135.211

9

IP1
IP2
IP3
FL ------ ------ 2:19.14843.696

1:35.45240.568
21.234 54.884

33.65033.650

10

IP1
IP2
IP3
FL 2:19.33043.757

1:35.57340.802
21.227 54.771

33.54433.544

11

IP1
IP2
IP3
FL 2:17.96343.759

1:34.20439.897
21.047 54.307

33.26033.260



Dorsal Piloto Nat Maq. Hora VueltaEquipo Tiempo
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XXXIV CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD 2019
CLÁSICAS 2 tpo Critérium 

40 MEJORES VUELTAS 1ª SESIÓN DE ENTRENAMIENTOS

75 Oscar MORAIS 2103 APRILIA 9:15:14 5 2:04.656
75 Oscar MORAIS 2103 APRILIA 9:17:18 6 2:04.737
75 Oscar MORAIS 2103 APRILIA 9:13:09 4 2:05.335
75 Oscar MORAIS 2103 APRILIA 9:19:24 7 2:05.769
3 Manuel MARTINEZ 2088 Independiente APRILIA 9:20:21 7 2:11.905
3 Manuel MARTINEZ 2088 Independiente APRILIA 9:18:010 6 2:12.017
3 Manuel MARTINEZ 2088 Independiente APRILIA 9:15:58 5 2:12.622
3 Manuel MARTINEZ 2088 Independiente APRILIA 9:13:45 4 2:14.424

75 Oscar MORAIS 2103 APRILIA 9:11:04 3 2:16.450
75 Oscar MORAIS 2103 APRILIA 9:03:50 1 2:17.530
90 Isidoro HERNANDEZ 2085 MC Moto Verde Conil APRILIA 9:26:10 11 2:17.963
72 Sergio JIMENEZ 2099 CD Cardoso Racing APRILIA 9:21:22 7 2:18.183
89 Daniel SERRANO 2092 CD Racing Team Sur APRILIA 9:19:59 6 2:18.658
72 Sergio JIMENEZ 2099 CD Cardoso Racing APRILIA 9:19:03 6 2:18.764
89 Daniel SERRANO 2092 CD Racing Team Sur APRILIA 9:22:18 7 2:18.790
90 Isidoro HERNANDEZ 2085 MC Moto Verde Conil APRILIA 9:21:32 9 2:19.148
89 Daniel SERRANO 2092 CD Racing Team Sur APRILIA 9:24:37 8 2:19.198
90 Isidoro HERNANDEZ 2085 MC Moto Verde Conil APRILIA 9:23:52 10 2:19.330
72 Sergio JIMENEZ 2099 CD Cardoso Racing APRILIA 9:16:45 5 2:19.901
17 Ruben FRIAS 2012 MC Coria APRILIA 9:21:43 6 2:20.184
89 Daniel SERRANO 2092 CD Racing Team Sur APRILIA 9:17:40 5 2:20.526
72 Sergio JIMENEZ 2099 CD Cardoso Racing APRILIA 9:14:25 4 2:20.589
90 Isidoro HERNANDEZ 2085 MC Moto Verde Conil APRILIA 9:16:51 7 2:20.663
17 Ruben FRIAS 2012 MC Coria APRILIA 9:24:04 7 2:21.111
1 Oscar SANCHEZ 2080 CD Motor Extremo APRILIA 29:45 5 2:21.599

89 Daniel SERRANO 2092 CD Racing Team Sur APRILIA 9:15:20 4 2:21.989
17 Ruben FRIAS 2012 MC Coria APRILIA 9:19:23 5 2:22.096
17 Ruben FRIAS 2012 MC Coria APRILIA 9:16:60 4 2:22.099
1 Oscar SANCHEZ 2080 CD Motor Extremo APRILIA 27:23 4 2:22.112

90 Isidoro HERNANDEZ 2085 MC Moto Verde Conil APRILIA 9:19:13 8 2:22.644
90 Isidoro HERNANDEZ 2085 MC Moto Verde Conil APRILIA 9:14:30 6 2:24.369
17 Ruben FRIAS 2012 MC Coria APRILIA 9:14:38 3 2:25.146
1 Oscar SANCHEZ 2080 CD Motor Extremo APRILIA 25:01 3 2:25.560
3 Manuel MARTINEZ 2088 Independiente APRILIA 9:03:00 1 2:26.035

72 Sergio JIMENEZ 2099 CD Cardoso Racing APRILIA 9:12:04 3 2:27.343
3 Manuel MARTINEZ 2088 Independiente APRILIA 9:11:31 3 2:28.004

73 Celso M GONZALEZ 2093 CD. Moteros Sur Ecologista APRILIA 9:25:48 8 2:29.260
34 Jose Mª RUIZ 2102 CM Circuito de Jerez CAGIVA 9:19:52 3 2:29.545
14 Antonio MARTIN 2094 CM Circuito de Jerez SIN MARCA 9:23:17 6 2:29.707
14 Antonio MARTIN 2094 CM Circuito de Jerez SIN MARCA 9:25:47 7 2:30.248

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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Piloto Nat Equipo Top Five Laps
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XXXIV CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD 2019
CLÁSICAS 2 tpo Critérium 

TOP 5 VUELTAS 1ª SESIÓN DE ENTRENAMIENTOS

75 Oscar MORAIS 2103 2:04.656 2:04.737 2:05.335 2:05.769 2:16.450

3 Manuel MARTINEZ 2088 Independiente 2:11.905 2:12.017 2:12.622 2:14.424 2:26.035

90 Isidoro HERNANDEZ 2085 MC Moto Verde Conil 2:17.963 2:19.148 2:19.330 2:20.663 2:22.644

72 Sergio JIMENEZ 2099 CD Cardoso Racing 2:18.183 2:18.764 2:19.901 2:20.589 2:27.343

89 Daniel SERRANO 2092 CD Racing Team Sur 2:18.658 2:18.790 2:19.198 2:20.526 2:21.989

17 Ruben FRIAS 2012 MC Coria 2:20.184 2:21.111 2:22.096 2:22.099 2:25.146

1 Oscar SANCHEZ 2080 CD Motor Extremo 2:21.599 2:22.112 2:25.560 2:32.596 PIT EXIT

73 Celso M GONZALEZ 2093 CD. Moteros Sur Ecologista 2:29.260 2:32.463 2:39.326 2:39.675 2:39.682

34 Jose Mª RUIZ 2102 CM Circuito de Jerez 2:29.545 2:31.179 2:32.954 2:52.064 PIT EXIT

14 Antonio MARTIN 2094 CM Circuito de Jerez 2:29.707 2:30.248 2:30.386 2:34.152 2:40.895

16 Manuel RUEDA 2102 Independiente 2:35.829 2:37.159 2:38.410 3:04.893 PIT EXIT

20 Amine-Reda ZELLAT 2090 CD Cardoso Racing 2:46.548 2:48.388 PIT EXIT PIT EXIT PIT EXIT

15 Antonio BACA 2090 CM Circuito de Jerez 3:03.719 PIT EXIT

24 Manuel L SANCHEZ 2103 CD EMA Competición PIT EXIT

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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Dorsal Piloto Nat Maq. Hora VueltaEquipo Vmax
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XXXIV CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD 2019
CLÁSICAS 2 tpo Critérium 

40 MEJORES VELOCIDADES MÁXIMAS 1ª SESIÓN DE ENTRENAMIENTOS

75 Oscar MORAIS 2103 APRILIA 9:13:58 4 180,9
75 Oscar MORAIS 2103 APRILIA 9:11:53 3 180,0
75 Oscar MORAIS 2103 APRILIA 9:18:08 6 179,9
75 Oscar MORAIS 2103 APRILIA 9:16:03 5 179,5
75 Oscar MORAIS 2103 APRILIA 9:20:16 7 179,0
75 Oscar MORAIS 2103 APRILIA 9:04:40 1 178,3
75 Oscar MORAIS 2103 APRILIA 9:09:46 2 175,7
75 Oscar MORAIS 2103 APRILIA 9:02:32 0 174,5
3 Manuel MARTINEZ 2088 Independiente APRILIA 9:19:02 6 160,1
3 Manuel MARTINEZ 2088 Independiente APRILIA 9:03:54 1 158,6
3 Manuel MARTINEZ 2088 Independiente APRILIA 9:14:37 4 158,1
3 Manuel MARTINEZ 2088 Independiente APRILIA 9:16:50 5 157,9
3 Manuel MARTINEZ 2088 Independiente APRILIA 9:12:24 3 157,1
3 Manuel MARTINEZ 2088 Independiente APRILIA 9:01:35 0 153,0

14 Antonio MARTIN 2094 CM Circuito de Jerez SIN MARCA 9:19:17 4 152,5
72 Sergio JIMENEZ 2099 CD Cardoso Racing APRILIA 9:04:17 1 151,1
72 Sergio JIMENEZ 2099 CD Cardoso Racing APRILIA 9:10:37 2 150,8
72 Sergio JIMENEZ 2099 CD Cardoso Racing APRILIA 9:19:58 6 150,0
14 Antonio MARTIN 2094 CM Circuito de Jerez SIN MARCA 9:14:04 2 149,8
14 Antonio MARTIN 2094 CM Circuito de Jerez SIN MARCA 9:16:45 3 149,7
90 Isidoro HERNANDEZ 2085 MC Moto Verde Conil APRILIA 9:15:25 6 149,0
14 Antonio MARTIN 2094 CM Circuito de Jerez SIN MARCA 9:21:48 5 148,8
89 Daniel SERRANO 2092 CD Racing Team Sur APRILIA 9:20:54 6 148,7
90 Isidoro HERNANDEZ 2085 MC Moto Verde Conil APRILIA 9:04:11 1 148,6
72 Sergio JIMENEZ 2099 CD Cardoso Racing APRILIA 9:15:20 4 148,1
3 Manuel MARTINEZ 2088 Independiente APRILIA 9:10:05 2 148,0

72 Sergio JIMENEZ 2099 CD Cardoso Racing APRILIA 9:01:52 0 148,0
90 Isidoro HERNANDEZ 2085 MC Moto Verde Conil APRILIA 9:22:27 9 148,0
90 Isidoro HERNANDEZ 2085 MC Moto Verde Conil APRILIA 9:24:46 10 148,0
72 Sergio JIMENEZ 2099 CD Cardoso Racing APRILIA 9:13:00 3 147,8
14 Antonio MARTIN 2094 CM Circuito de Jerez SIN MARCA 9:24:16 6 147,4
90 Isidoro HERNANDEZ 2085 MC Moto Verde Conil APRILIA 9:20:08 8 147,4
89 Daniel SERRANO 2092 CD Racing Team Sur APRILIA 9:18:35 5 147,3
72 Sergio JIMENEZ 2099 CD Cardoso Racing APRILIA 9:17:40 5 147,1
89 Daniel SERRANO 2092 CD Racing Team Sur APRILIA 9:04:10 1 147,1
17 Ruben FRIAS 2012 MC Coria APRILIA 9:20:18 5 147,0
90 Isidoro HERNANDEZ 2085 MC Moto Verde Conil APRILIA 9:13:03 5 146,5
90 Isidoro HERNANDEZ 2085 MC Moto Verde Conil APRILIA 9:17:48 7 146,3
89 Daniel SERRANO 2092 CD Racing Team Sur APRILIA 9:23:13 7 145,7
89 Daniel SERRANO 2092 CD Racing Team Sur APRILIA 9:13:54 3 145,6
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XXXIV CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD 2019
CLÁSICAS 2 tpo Critérium 

TOP 5 VELOCIDADES MÁXIMAS 1ª SESIÓN DE ENTRENAMIENTOS

75 Oscar MORAIS 2103 180,9 180,0 179,9 179,5 179,0

3 Manuel MARTINEZ 2088 Independiente 160,1 158,6 158,1 157,9 157,1

14 Antonio MARTIN 2094 CM Circuito de Jerez 152,5 149,8 149,7 148,8 147,4

72 Sergio JIMENEZ 2099 CD Cardoso Racing 151,1 150,8 150,0 148,1 148,0

90 Isidoro HERNANDEZ 2085 MC Moto Verde Conil 149,0 148,6 148,0 148,0 147,4

89 Daniel SERRANO 2092 CD Racing Team Sur 148,7 147,3 147,1 145,7 145,6

17 Ruben FRIAS 2012 MC Coria 147,0 144,8 144,1 143,2 142,9

16 Manuel RUEDA 2102 Independiente 145,3 144,1 143,4 134,1

73 Celso M GONZALEZ 2093 CD. Moteros Sur Ecologista 142,4 140,3 139,8 139,4 139,3

24 Manuel L SANCHEZ 2103 CD EMA Competición 137,9

34 Jose Mª RUIZ 2102 CM Circuito de Jerez 137,3 135,8 133,3 130,5 103,1

20 Amine-Reda ZELLAT 2090 CD Cardoso Racing 136,6 129,8 112,5 98,9

15 Antonio BACA 2090 CM Circuito de Jerez 127,3
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